



Ława. „Chodzimy do pracy z duszą na ramieniu...” Publikujemy apel pracownicy handlu

data aktualizacji: 2020.03.22



- Mało się mówi o nas, sprzedawcach, a my też jesteśmy na "pierwszej linii frontu" - pisze ławianka zatrudniona w jednym z ławskich sklepów (dane do wiadomości redakcji). Przekazujemy Czytelnikom jej apel o rozsądek podczas zakupów.

Kobieta przyznaje: obawiam się teraz chodzić do pracy, ale nie mam wyjścia. Prosimy klientów, by byli dla nas wyrozumiali i pamiętali, że my i nasi bliscy też chcemy być zdrowi.

Praktycznie przestaliśmy chodzić do urzędów i innych instytucji publicznych, ale do sklepów spożywczych wciąż musimy chodzić. Będąc na zakupach, warto czuć się odpowiedzialnym nie tylko za swoje zdrowie, ale także za zdrowie tych wszystkich osób, dzięki którym wciąż - pomimo rozprzestrzeniającej się epidemii koronawirusa - towar na półkach jest uzupełniany i działają kasy. Niestety, nie wszyscy klienci ławskich sklepów zachowują się odpowiedzialnie... - zwraca uwagę pracownica handlu z Ławy. Poniżej publikujemy jej apel.

Bardzo proszę za Waszym pośrednictwem wszystkich

klientów: pamiętajcie, że my, pracownicy handlu, też chcemy być zdrowi, my też mamy bliskich, o których się boimy. O nas mało się mówi, ale nasza codzienna praca to "pierwsza linia frontu". My nie możemy zamknąć sklepów, tak jak zamknięto urzędy.

Niestety, sama codziennie widzę, jak wiele osób wciąż przychodzi na zakupy całymi rodzinami, z dziećmi. Czy nie wystarczy, jeśli przyjdzie jedna dorosła osoba? To nie czas na "wycieczki". Róbcie zakupy sprawnie, nie spacerujcie po sklepie. Używajcie rękawiczek, nie dotykajcie wszystkiego w sklepie gołymi rękami. Możecie mieć swoje rękawiczki, albo weźcie te z działu z pieczywem. Zachowajcie odstęp od kasjerek, one naprawdę bardzo się boją. Zrezygnujcie, przynajmniej na jakiś czas, z płacenia gotówką. To sprzyja rozprzestrzenianiu wirusa.

Pracując w handlu, codziennie mamy kontakt z setkami osób. Może są wśród nich zakażeni. Chodzimy do pracy z duszą na ramieniu. Ja boję się przychodzić, ale nie mam wyjścia. Prosimy klientów: bądźcie dla nas wyrozumiali. My i nasi bliscy też chcemy być zdrowi...

red. kontakt@infoilawa.pl

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/60482-ilawa-chodzimy-do-pracy-z-dusza-na-ramieniu-publikujemy-apel-pracownicy-handlu>